Rangliste

Herbstschau vom 9. Oktober 2021

in Nassen



Pfauenziege

Kat. 11 : Jungbotcke bis 12 Monate

Rang Geb.-Datum

1
2
3

16.01.2021
23.01.2021
23.01.2021

Name
Leo
Roli
Theo

Nummer

240 2130 BPF

222 8758
222 8759

Kat. 12A : Gitzi geb. Jan. und Feb. 2021

Rang Geb.-Datum Name

1
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11.02.2021
23.01.2021
29.01.2021
22.01.2021
02.02.2021
22.02.2021
20.02.2021
30.01.2021
22.01.2021
27.02.2021
20.02.2021
24.02.2021

Tabea
Tina
Tsunami
Florli
Lina
Luna
Mia
Lara
Lea
Nina
Pia
Nora

Kat. 12B : Gitzi geb. Marz 2021

Rang Geb.-Datum Name

1
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Kat. 13 : Gitzi geb. ab April 2021

04.03.2021
10.03.2021
05.03.2021
04.03.2021
06.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
05.03.2021
09.03.2021
11.03.2021
09.03.2021
09.03.2021
20.03.2021

Tuana
Maite
Bella Janina
Bernina
Babalina
Ria

Ronja
Bella Diva
Reni

Lea

Rebi

Elsi
Leventina

Rang Geb.-Datum Name

1

2
3
4

16.04.2021
14.04.2021
01.04.2021
20.04.2021

Soraja
Samira
Lina
Silvana

SG
SG

Nummer

220 4618
222 8760
238 0100
222 8757
222 8702
237 8620
222 8716
222 8688
222 8756
222 8717
222 8715
237 8622

SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

Nummer

220 4619
249 9922
240 1844
249 9920
240 1850
240 9685
240 9684
240 1845
244 5486
244 5488
244 5485
244 5487
249 9929

Nummer

205 4035
250 4034
222 8700
250 4037

SG
SG
SG
SG

Halter

Markus Klager, Ebnat-Kappel
Werner Frei, Nassen

Markus Klager, Ebnat-Kappel

Halter

Heidi Kobelt, Rueterswil
Werner Frei, Nassen
Markus Klager, Ebnat-Kappel
Werner Frei, Nassen
Werner Frei, Nassen
David Vesti, Wangs
Werner Frei, Nassen
Werner Frei, Nassen
Werner Frei, Nassen
Werner Frei, Nassen
Werner Frei, Nassen
David Vesti, Wangs

Halter

Heidi Kobelt, Rueterswil
Stefan Kaufmann, Aadorf
Stefan Kaufmann, Aadorf
Stefan Kaufmann, Aadorf
Stefan Kaufmann, Aadorf
Hermann Frei, Neftenbach
Mey Leung, Hunikon
Stefan Kaufmann, Aadorf
Hermann Frei, Neftenbach
Mey Leung, Hiinikon
Hermann Frei, Neftenbach
Mey Leung, Hiinikon
Stefan Kaufmann, Aadorf

Halter

Claudia Saxer, Saland
Claudia Saxer, Saland
Werner Frei, Nassen
Claudia Saxer, Saland



Kat. 14 : Uberqitzi geb. 1. Nov. 2019 bis 30. April 2020

Rang Geb.-Datum Name

1
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12.04.2020
01.03.2020
30.03.2020
13.03.2020
22.01.2020
27.01.2020
30.03.2020
22.01.2020
15.03.2020
22.02.2020
22.01.2020
01.04.2020
08.02.2020
02.04.2020
01.01.2020
13.03.2020
15.03.2020
05.03.2020
16.03.2020
18.03.2020
02.03.2020

Bella Isabel
Carla

Bella Doming

Corina
Rona
Lea

Bella Corona

Gabi
Laila
Elin
Rina
Nanuk
Selin
Ronja
Romi
Angi
Laura
Flurina
Siss
Anni
Jana

Nummer

240 1840
237 8607
240 1824
222 8746
222 8724
222 8733
240 1824
222 8722
240 9680
198 7362
222 8732
238 0094
222 8736
237 8613
153 74..

240 9678
237 8609
237 8608
222 8748
198 7368
222 8744

SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

Halter

Stefan Kaufmann, Aadorf
David Vesti, Wangs

Stefan Kaufmann, Aadorf
Werner Frei, Nassen

Werner Frei, Nassen

Werner Frei, Nassen

Stefan Kaufmann, Aadorf
Werner Frei, Nassen
Hermann Frei, Neftenbach
Guido Messikommer, St.Peterzell
Werner Frei, Nassen

Markus Klager, Ebnat-Kappel
Werner Frei, Nassen

David Vesti, Wangs
Andreas Hug, Degersheim
Mey Leung, Hinikon

David Vesti, Wangs

David Vesti, Wangs

Werner Frei, Nassen

Guido Messikommer, St.Peterzell
Andreas Hug, Degersheim



Gemsfarbige Gebirgsziege

Jungbdcke bis 12 Monate

Rang Geb.-Datum
22.03.2021

Uebergitzi

Rang Geb.-Datum

1 01.01.2020
08.01.2020
05.07.2020
28.03.2020
21.01.2020
12.02.2020
28.03.2020
28.03.2020
09.02.2020
28.01.2020
28.03.2020
21.01.2020
13 28.03.2020
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Gitzi
Rang Geb.-Datum
1 19.02.2021
2 07.03.2021
3 02.04.2021
4 05.02.2021
5 02.04.2021
6 02.04.2021
7 22.02.2021
8 27.03.2021
9 03.02.2021
10  18.01.2021
11 18.02.2021
12 18.02.2021
n.a. 22.04.2021
Nera Verzasca

Gitzi und Uebergitzi

Rang Geb.-Datum
1 07.04.2020
2 08.03.2021

Name
Nino

Name
Narumo
Nasumo
Nikita
Nirvana
Flori
Folina
Namibia
Lilli
Troudel
Furna
Nairobi
Fella
Luisa

Name
Nizza
Nina
Glivia
Fiona
Gerda
Gloria
Nirwana
Garina
Gems
Goldi
Resi
Racy
Gorina

Name
Dorli
Siri

Nummer

221 3346

ESG

Nummer

216 3181
216 3184
240 1841
240 1837
230 5120
237 5138
240 1836
237 8612
227 2940
230 5123
240 1835
230 5121
237 8611

SG
SG
SG
SG
SG
SG
BG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

Nummer

221 3338
249 9915
237 5156
226 8652
237 5154
237 5155
221 3343
237 5151
237 5148
237 5146
237 8615
237 8617
250 2934

ESG
SG
SG
SG
SG
SG
ESG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

Nummer

222 8750
236 4292

SG
SG

Halter
Achermann/Kaufmann

Halter

Pirmin Jud, Schanis
Pirmin Jud, Schénis
Stefan Kaufmann, Aadorf
Stefan Kaufmann, Aadorf
Alex Burdel, Nassen
Alex Birdel, Nassen
Stefan Kaufmann, Aadorf
David Vesti, Wangs
David Vesti, Wangs

Alex Birdel, Nassen
Stefan Kaufmann, Aadorf
Andreas Hug, Degersheim
David Vesti, Wangs

Halter

Pirmin Jud, Schanis
Stefan Kaufmann, Aadorf
Alex Burdel, Nassen
Pirmin Jud, Schénis
Alex Burdel, Nassen
Alex Birdel, Nassen
Pirmin Jud, Schanis
Alex Birdel, Nassen
Alex Burdel, Nassen
Alex Birdel, Nassen
David Vesti, Wangs
David Vesti, Wangs
Alex Burdel, Nassen

Halter
Werner Frei, Nassen
Heinz Miller, Weite



Biundner Strahlenziege

Jungbdcke bis 12 Monate

Rang Geb.-Datum
31.03.2021

Gitzi

Rang Geb.-Datum Name

1 23.04.2021
2 02.03.2021
3 17.04.2021
4 17.04.2021

Name Nummer
Fantastic 233 0787 SD

Nummer
Flora 242 9607 SG
Flockli 242 9601 SG
Mimi 242 9606 SG
Maja 242 9605 SG

Kollektion /4 Tiere pro Halter

7 kollektionsberechtigte Ziichter

Rang Rangpunkte Halter

8

8

8
14
18
19
25
27
29
35
35
41
45
48
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Sie und Er Wettbewerb

Pirmin Jud, Schéanis
Werner Frei, Nassen
Stefan Kaufmann, Aadorf
Stefan Kaufmann, Aadorf
Werner Frei, Nassen
Alex Burdel, Nassen
David Vesti, Wangs
Stefan Kaufmann, Aadorf
Werner Frei, Nassen
Hermann Frei, Neftenbach
Alex Burdel, Nassen
Werner Frei, Nassen
Mey Leung, Hlnikon
David Vesti, Wangs

1 Nino
GG Nina
2 Leo
PF Tsunami
3  Fantastic
BS Flora

Anzahl Paare:

221 3346 ESG
249 9915 SG
240 2130 BPF
238 0100 SG
233 0787 SD
242 9607 SG

5

Halter
Christof Rhyner, Nassen

Halter

Christof Rhyner, Nassen
Christof Rhyner, Nassen
Christof Rhyner, Nassen
Christof Rhyner, Nassen

eine Rasse
zwei Rassen
zwei Rassen
eine Rasse

(Jungbock + Gitzi/Uebergitzi)

Stefan Kaufmann, Aadorf
Markus Klager, Ebnat-Kappel

Christof Rhyner, Nassen



Mister Uber alle Rassen

Geb.-Datum Name Nummer Halter

GG 22.03.2021 Nino 221 3346 ESG Achermann/Kaufmann

Schausiegerin

Geb.-Datum Name Nummer Halter

PF 11.02.2021 Tabea 220 4618 SG Heidi Kobelt, Rueterswil

Beste Ziegen der drei Punktierungs-Platze

1 NV 05.03.2019 Sandra 195 2142 SG Heinz Miller, Weite
2 PF 02.02.2019 Bella Rhiani 222 8049 SG Stefan Kaufmann, Aadorf

3 PF 17.01.2015 Ronja 162 9981 SG Werner Frei, Nassen



